
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 п.г.т. Мотыгино № ■

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 14.01.2022 № 27-п «О предоставлении земельного участка в постоянное 
(бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании 
заявления директора МБУК «МБС» Мотыгинского района Мурзиной Натальи 
Сергеевны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 

14.01.2022 № 27-п «О предоставлении земельного участка в постоянное 
(бессрочное) пользование» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить муниципальному учреждению культуры 

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Мотыгинского 
района», ИНН:2426003808, ОГРН: 1052454025227 в постоянное (бессрочное) 
пользование земельный участок с кадастровым номером 24:26:0401063:73, 
категории земель: земли населенных пунктов, общей площадью 55 кв.м., вид 
разрешенного использования: для эксплуатации нежилого здания тира, адрес 
(местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: 
Красноярский край, Мотыгинский район, р.п. Мотыгино, ул. Советская, д. 126г.»

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Заброцкая Дарья Андреевна 
(839141) 22-6-31


